
Naam vereniging Naam verantwoordelijke(n) + Telefoonnummer(s) e-mail adres STARTDAG

1 Chiro Bilzen Indi Bammens: 0470 58 13 86 info@chirobilzen.be 17 september, 14u-17u, Camille Huysmansplein Bilzen

2 Chiro Eik Jongens Ben Vanroy: 0477 07 12 12 ben.vanroy1@gmail.com 24 september 11.00u-17.00u op Eikerveldweg 1, 3740 Bilzen (lokalen Chiro Eik). €5 voor deelname, middagmaal en vieruurtje.

Yvar Nijssen: 0474 96 50 70 yvarnijssen@gmail.com

3 Chiro Eik Meisjes Margot Bylois: 0485 21 46 19 margot.bylois@gmail.com 24 september 11.00u-17.00u op Eikerveldweg 1, 3740 Bilzen (lokalen Chiro Eik). €5 voor deelname, middagmaal en vieruurtje.

Lymne Vanhex: 0484 22 36 24 vanhex.lymne@gmail.com

4 Chiro Munsterbilzen Willem Nijs: 0474 58 69 37 willem@chirodroom.be 24 september, 13u-17u

Emma Vandecaetsbeek: 0471 01 78 08 emma@chirodroom.be Appelboomgaardstraat 6a

Frits Vanherle: 0493 62 71 85 frits@chirodroom.be

5 Jeugdharmonie Eer & Deugd Lisa Mennens: 0499 72 29 93 jeugd@harmonierosmeer.be 8 september vanaf 16u; harmoniezaal Rosmeer (Kerkstraat 37)

6 Theater Glitter & Glatter Glitter & Glatter: 0495 60 50 07 glitterenglatter@outlook.com 22 september, 18u30-20u 2de tot 6de leerjaar /20u-21:30u 1ste tot 4de middelbaar in het Seniorenhuis Bilzen

7 K.H. De Eendracht 0489 26 12 30 info@khdeeendracht.be Geen specifiek startmoment

8 Jeugdhuis Cavier Duarte Lathouwers: 0477 05 68 24 lathouwers_duarte@hotmail.com Geen specifiek startmoment

9 Jeugdhuis Plan B / kern@chirodroom.be Geen specifiek startmoment

10 Jeugdhuis de Haajf Staf Dreesen: 0476 93 99 60 staf@dehaajf.be Geen specifiek startmoment

11 Jeugd met toekomst Evangelische Kerk Bilzen jmtleiding@gmail.com Geen specifiek startmoment

12 JNM Zuid Limburg Goele Appermont: 0456 05 25 91 goele.appermont@gmail.com 24 september, 14u-17u, De Kluut Beringen

13 Jeugd Rode Kruis Yenthe Christoffels: 0479 73 37 16 christoffels.yenthe@gmail.com 7 oktober, 14u-17u, Jeugdhuis Schoonbeek

14 Jong KVG Els Motten: 0491 25 96 24 jongkvg.bilzenhoeselt@gmail.com 23 september, 14u-17u, Jeugdhuis Schoonbeek

15 TOB Jongeren / TROTSJongeren@gmail.com Geen specifiek startmoment

16 Jong N-VA Non-actief Geen specifiek startmoment

17 Jong VLD Non-actief Geen specifiek startmoment

18 Kabouters Rijkhoven Anne-Kris Moors: 0471183984 annekrismoors13@gmail.com 15 september, 17u-20u, Alden Biesen Rijkhoven

Hannah Huygen: 0473449197 hannah.huygen@gmail.com

19 KLJ Eigenbilzen Rani Vanelslande: 0472 26 28 64 10 september, 14u-17u, Lochtstraat 93 Eigenbilzen

Katharina Grobben: 0496 86 82 57

20 KLJ Kleine-Spouwen Yannick Van den Bossche: 0468 24 26 00 kljkleinespouwen2@gmail.com 10 september, 14u OC Sint-Amandus Kleine-Spouwen

21 KLJ Martenslinde Dorien Smits: 0472 83 04 57 kljmartenslinde@hotmail.com 17 september, 14u-17u, Martenslindestraat 33a Martenslinde

22 KLJ Waltwilder Inez Hoessels: 0441 44 44 97 inez.hoessels@hotmail.com 1 oktober, vanaf 1 uur, Gritelbergstraat 4 Waltwilder

23 KSA Eigenbilzen Leilah Mercken: 0494 49 60 22 leilah.mercken@hotmail.be 16 september, 14u-17u, het Broek Mopertingen

24 KSA Mopertingen Ben Nelissen: 0492 57 19 67 bonds@ksjmopertingen.be

Jaan Wouters: 0497 23 07 36

25 Scouts Bavo Beverst Marie Vandebroek: 0470 53 07 66 marie.vdbroek@gmail.com 10 september, 14u-17u, Zonhoevestraat 28 Beverst

Matthias Panis: 0484 49 33 77 panismatthias@gmail.com

26 Scouting Reynaert Grote-Spouwen Arnd Francart: 0497 94 54 80 arnd.francart@outlook.com 17 september, 14u-17u, Pastorijstraat 31f Grote-Spouwen

Jort Meertens: 0468 18 43 17 meertensjort@gmail.com

Stef Driesen: 0472 06 49 27

27 Scouts Schoravé Schoonbeek Ella Ghysens: 0474 74 71 65 groepsleiding@schorave.be Zaterdag 16 september 10u-16u

Rune Stevens: 0483 56 22 47  Jeugdhuispad 9 3740 Bilzen

28 Kinderwerking Schoonbeek wout en daphne

29 Wijkwerking Schoonbeek wout en daphne

30 Wijkwerking Gansbeek wout en daphne
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